
Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUIDETTI Massimo

CAUZZI Fabio

BACCELLONI Riccardo

RUOZZI Marco

ZANOTTI Elisa

PAVONE Diego

GIROLI Maurizio

SETTI Maurizio

MESSORI Massimo

GIOVANARDI Emer

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alto Panaro

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

La Canalina A.P.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2

Campo di Gara: LAMA CENTRALE

Data 04-09-2022

Società Organizzatrice: Il Gambero Milords

Manifestazione: Interprovinciale feeder re-mo 2022

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

 Settore AZona A

FIPSAS 

Orario

15:31:34

Direttore di Gara
GUIDETTI MASSIMO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAMPOLLI Roberto

YAREHA Ivan

LUSETTI Alessandro

GIANELLI Massimo

MORSIANI Ivan

NERI Fabrizio

FERRANTI Carla

GUERRIERI Francesco

DELLACASA Luca

MARI Cristian

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

La Canalina A.P.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alto Panaro

Alto Panaro

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2

Campo di Gara: LAMA CENTRALE

Data 04-09-2022

Società Organizzatrice: Il Gambero Milords

Manifestazione: Interprovinciale feeder re-mo 2022

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

 Settore BZona A

FIPSAS 

Orario

15:31:34

Direttore di Gara
GUIDETTI MASSIMO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

Note


